10 陶晓海 14,488,560 3.62 14,488,560

11 邵雨田 16,279,200 4.07 16,279,200

12 潘玉贵 1,790,640 0.45 1,790,640

13 马烈 1,627,920 0.41 1,627,920

14 李巨 3,093,120 0.77 3,093,120

合计 133,944,080 33.49 133,944,080

7

注：

1、公司于 2022 年 4 月 7 日在深圳证券交易所创业板上市，根据相关股东关于股份锁

定期的承诺：“公司上市后 6 个月内连续 20 个交易日的股票收盘价均低于发行价，或者上

市后 6 个月期末（2022 年 10 月 7 日，非交易日顺延）股票收盘价低于发行价；若在本企

业减持前述股票前，公司已发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，则本企业

的减持价格应不低于公司股票发行价格经相应调整后的价格”，公司触发以上延长锁定期承

诺，故公司实际控制人、董事长及总经理陶诚先生，公司董事、董事会秘书及财务总监杨德

诚先生、公司董事、副总经理张贤明持有的公司股份在原锁定期基础上延长 6 个月。有关

延长锁定期的具体内容详见公司在 2022 年 5 月 12 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于延长股份锁定期的公告》（公告编号：2022-015）。

在本次解除限售的股东中，陶诚先生通过赛铭投资间接持有公司股份 16,882,786 股,

通过赛腾投资间接持有公司股份 6,686,770 股，杨德诚先生通过赛铭投资间接持有公司股份

678,661 股,通过赛腾投资间接持有公司股份 599,813 股。本次解除限售之后，陶诚先生、

杨德诚先生通过本次解除限售股东间接持有的首次公开发行前的公司股份将继续遵守解除

限售承诺和延长锁定承诺。在延长的锁定期内，陶诚先生、杨德诚先生不转让或者委托他人

管理本人直接或间接持有的公司本次发行前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。董

事会承诺将监督其在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露其履行承诺情况。

2、本次解除限售股份中，股东郑素贞女士股份存在 16,279,200 股处于冻结的情形、

陶晓海先生股份存在 7,331,580 股处于质押的情形，该部分股份解除质押冻结后即可上市流

通，其余股东均不存在被质押、冻结的情形；公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时

担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职

未满半年。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
364,001,000 91.00 - 133,944,080 230,056,920 57.51

高管锁定股 - - - - - -

首发前限售股 360,000,000 90.00 - 129,943,080 230,056,920 57.51

首发后可出借限售股 4,001,000 1.00 - 4,001,000 - -

二、无限售条件流通股 36,009,000 9.00 133,944,080 - 169,953,080 42.49

三、总股本 400,010,000 100.00 - - 400,010,000 100.00

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

8

流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公

司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股

东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份

相关的信息披露真实、准确、完整。综上，保荐机构对公司本次限售股份解除限

售、上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司关于深圳市铭利达精密技术

股份有限公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上

市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：

 强  强  曾  晨

国泰君安证券股份有限公司

年   月   日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一）赛铭投资、赛腾投资承诺：
	（二）深创投、红土投资承诺：
	（三）杭州剑智承诺：
	（四）发行人持股5%以下的自然人股东郑素贞、邵雨田、陶晓海、谢宇翔、应良中、李巨、潘玉贵以及马烈承诺：
	（五）战略配售股东铭利达资管计划的相关承诺：